

# VECKOBREV



**Sanuk – Svenska skolan Thailand**  
SVENSK PEDAGOGIK I TROPISK MILJÖ

## VECKA 17 - APRIL 2023

Tack alla fina elever och föräldrar för en fin vecka! I veckan har det varit fokus på frukter och vad kroppen behöver i näringsväg. Kommande vecka på fredag är det dags för utflykt till stranden, se separat mail för detta. Vi träffas där istället för på skolan.

Lars-Åke har lärt både Ödlorna och Elefanterna lite mer om näringslära. Trevligt!

Det kan bli en del spontanbad i poolen även nästa vecka så tag gärna med badkläder som stannar här under veckan samt smörj in ert/era barn med solkräm. En vattenflaska ska alltid finnas på skolan.

Vid frånvaro skicka meddelande/ring till skoltelefonen **senast kl. 8.15, 063-584-6254.**

### **Krabborna - förskola**

I veckan har vi badat i poolen såklart, vi har lärt oss nya ramsor bla om spöket.

Vi har målat, hållt vatten i sandlådan, vi har läst böcker och deltagit på storsamlingen där vi tränade på en klapppramsa som Linda lärde oss.

Tjock, smal  
Liten, stor  
Långt där nere spöket bor  
Är han farlig? Nej nej nej!  
Han vill bara säga hej!

Det kom en gång en lång en man  
Och tog så stora "stegom" han  
Kille kille kill!

Man går med fingrarna på barnets ben för att avsluta med kill på magen.



# VECKOBREV



**Sanuk – Svenska skolan Thailand**  
SVENSK PEDAGOGIK I TROPISK MILJÖ

## **Ödlorna - årskurs F-3**

I veckan har eleverna arbetat med sina planeringar i matematik där vi har stött på mönster, problemlösning, uppställningar, räkna med tiotalsovergång och mycket mer. I svenska har vi bland annat arbetat med läsförståelse och litteratursamtal. Vi har tränat extra mycket på frukternas namn både på thailändska, svenska och engelska. Vi har också pratat en del om RAR och diskuterat olika exempel på när vi visar på detta.

## **Elefanterna - årskurs 3-8**

I måndags blev det ett avsnitt av Lilla aktuellt. Vi kollade hur många positiva samt negativa nyheter som förekom i programmet. De positiva var flest. Eleverna är riktigt kunniga på frukternas namn. Dessa har vi pratat om i veckan samt repeterat. Vi har även lyssnat på andra frukters namn som uttalas ungefär samma på engelska som på thai. Det var roligt! Eleverna har givetvis även arbetat med sina planeringar för veckan.

## **Dagar för idrott och pool**

Gemensamma dagar för pool: måndagar och fredagar.

Ödlorna åk F-3: Idrott och pool onsdagar.

Elefanterna åk 3-8: Idrott och pool tisdagar.

